

Martin Tang Holding ApS

Frederiksborgvej 167, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 55 55 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Martin Peder Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Tang Holding ApS
Frederiksborgvej 167
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 55 55 86

Stiftet: 30. september 2009

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Peder Tang, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.944 kr. mod -164.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.793 kr. mod 2.936.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ydet koncerntilskud til datterselskabet M&M Mursten ApS på t. kr. 1.658.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-40.944	-164.681
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-40.944	-164.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.507
Andre finansielle indtægter	656.472	4.795.904
Nedskrivning af finansielle aktiver	-630.584	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.737	-1.766.762
Resultat før skat	-32.793	2.936.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.793	2.936.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.636.968
Disponeret fra overført resultat	-5.793.793	0
Disponeret i alt	-32.793	2.936.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	5.700.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.066.989	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.657.573
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.300.985</u>	<u>10.150.176</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.367.974</u>	<u>11.847.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.367.974</u>	<u>11.847.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	10.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.978</u>	<u>10.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.978</u>	<u>20.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.365.404</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>6.365.404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.256.463</u>	<u>140.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.301.441</u>	<u>6.526.541</u>
Aktiver i alt	<u>12.669.415</u>	<u>18.374.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.416.273	18.210.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.602.273</u>	<u>18.335.066</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	20.000
Anden gæld	<u>23.892</u>	<u>19.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.142</u>	<u>39.224</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>67.142</u>	<u>39.224</u>
 Passiver i alt	<u>12.669.415</u>	<u>18.374.290</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.210.066	0	18.335.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.793.793	61.000	-5.732.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.700.000	0	5.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.700.000	0	-5.700.000
	<u>125.000</u>	<u>12.416.273</u>	<u>61.000</u>	<u>12.602.273</u>

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på kapitalandele	630.584	0
	<u>630.584</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-630.584	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-630.584</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	11.978

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed M&M Mursten ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for M&M Mursten ApS' andre kreditorer. Herudover har selskabet afgivet støtteerklæring til M&M Mursten ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har ydet koncerntilskud til datterselskabet M&M Mursten ApS på t. kr. 1.658.
